
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ШЕСТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО 

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
Семнадцатой сессии 

 

24 ноября 2021                                                                                               № 66 
 

Об утверждении Генерального плана и Правил 

землепользования и  застройки города Купино Купинского района 

Новосибирской области 

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 г. № 190-ФЗ,    Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 22 Устава города Купино, Совет депутатов 

города Купино 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план и правила 

землепользования и застройки города Купино в новой редакции 

 

2. Признать утратившим силу генеральный план города Купино  

Купинского р-на Новосибирской области, утвержденный решением 8 сессией 

Совета депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области 

от 22.01.2020 года № 180  

 

3.   Ведущему специалисту администрации города Купино Купинского 

района Новосибирской области (Дятлов Ф.А) данное решение в 

«ЗАПСИБНИИПРОЕКТ 2». 

 

4.    Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино» и на 

официальном сайте администрации города Купино. 

 

5.   Решение вступает в силу с момента его подписания опубликования. 

 

Глава города Купино  

Купинского района  

Новосибирской области 

 

Председатель Совета депутатов  

города Купино Купинского района 

Новосибирской области 

А.В.Шевченко В.В Зятькова 
 


